

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikön viran aukijulistaminen / Ledigförklarande av tjänsten som chef för kultur- och fritidstjänster

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 06.04.2022 § 36

417/01.01.01.01/2022

Valmistelija / Beredare: Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Jukka Pietinen, jukka.pietinen(at)sipoo.fi

Sipoon kunnan kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut koostuvat viidestä palvelualueesta: kirjastopalvelut, kulttuuripalvelut, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut ja vapaan sivistystyön palvelut. Tulosalueen päällikkönä toimii kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikkö, joka toimii palvelualueiden päälliköiden lähiesihenkilönä.

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelupäällikön tehtäviin kuuluu Sipoon kunnan hallintosäännössä ja sivistysosaston toimintaohjeessa määritellyt tehtävät. Koska virkatehtäviin kuuluu kulttuuripalveluiden palvelualueen johtaminen, viranhoidon menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyvää kunnallisten kulttuuripalveluiden tuntemusta ja osaamista.

Sivistysosaston tulosityksiköiden kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto. Sipoon kunta on vahvasti kaksikielinen. Tästä syystä viranhoidossa edellytetään hyvää suomen ja ruotsin kielen osaamista.

Koska kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikön viranhaltija on hoitanut tehtävää osa-aikaisesti, kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden tulosalueen johtaminen on hoidettu muutaman vuoden ajan siten, että tulosityksikön palvelualuepäällikkö on hoitanut kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelupäällikön johtajan tehtävät omien virkatehtäviensä ohessa. Tehtävää ovat hoitaneet Sipoon opiston rehtori, kirjastopalvelupäällikkö ja nuorisopalvelupäällikkö. Koska kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikön viranhaltija on siirtynyt 1.4.2022 alkaen toiseen virkasuhteeseen, toimenpiteen seurauksena vapautunut kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikön virka voidaan täyttää toistaiseksi voimassa olevana virkasuhteena.

Esittelijä / Föredragande Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää julistaa kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikön viran haettavaksi ajalla 11.4-1.5.2022 ja nimeää kaksi valiokunnan edustajaa haastatteluryhmään.

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden päällikön virkaan edellytetään

- ylempää taide- tai kulttuurialan korkeakoulututkintoa ja
- hyvä suomen- ja ruotsin kielen taitoa

Bildningsutskottet beslutar ledigförklara tjänsten som chef för kultur- och fritidstjänster. Tjänsten kan sökas under tiden 11.4–1.5.2022. Utskottet utser två av sina ledamöter till intervjugruppen.

För tjänsten som chef för kultur- och fritidstjänster krävs

- högre högskoleexamen inom konst- eller kultursektorn och
- goda språkkunskaper i svenska och finska.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta päätti yksimielisesti hyväksyä esittelijän ehdotuksen, ja nimesi Charlotta Engblomin ja Satu Pärssisen valiokunnan edustajiksi haastatteluryhmään.

Pykälä tarkastettiin välittömästi kokouksessa.

Bildningsutskottet beslöt enhälligt godkänna föredragandens förslag, och utnämnde Charlotta Engblom och Satu Pärssinen till utskottets representant i intervjugruppen.
Paragrafen justerades genast på mötet.